
 
 
 
 

PORTARIA N. º 02/2021. 
 
 
 
 
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá – PE, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 
 
 
 

Resolve: 
 
 
 
  Art. 1º – Nomear, a Sra. Maria Zilda dos Santos, do Cargo de 

Assessor Parlamentar do Símbolo PLCC4 desta Câmara Municipal, com RG N.º 

7255850 e CPF n.º 094.352.294 – 33.  

 
  Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor a partir da data de sua 
publicação. 
 
   
                      Registra-se e publique-se. 
 
  Câmara Municipal de Quipapá, em 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odair Marcos de Lucena 

Presidente 
 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/33-20210123101005.pdf
assinado por: idU

ser 83                     


